
UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia 
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609) 
w zw. § 12 ust 2 pkt 2 Statutu Gminy Stepnica z dnia 17 września 2020 r Nr XIV/168/20 ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 poz. 4751) z Rada Miejska w Stepnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Popiera się stanowisko Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczące  utworzenia 
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie, wyrażone w uchwale nr III/39/24 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 września 2024 r. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się: 

1) Minister Edukacji 

2) Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF193C6C-DACC-4D46-B69A-A417A37BE99E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


